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Завтрак

N075 Икра морковная:.
Ns2B9 Раry овощное из птицы
NsB83/AKT Кисель*
Nепр Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

Ns67 Винегрет овощной ,

Ns96/AKT Рассольник Ленинградский с зеленью)
Ns272l330 Биточки запеченные в сметанном соусе с рисом
Ns389 Сок фруктовый в ассортименте
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб _ржано пшеничный*

Итого:

Всего:

.Щля всего меню
В граммах

Жиры
53,26 витD - В,96

91,52

128,14
2,19,66

100
25011

250
200
30
40

871
1 461

253
279
119

118

769

125
133
359
в5
в1

110

в94
1 663

100
250
200
40

590

Минеральные вец4ества в милиграммах
Са-214,87 F-292,71 Fе-8,25
К - '1 566,32 Mg - ,149,36 Na - 2 533,4

Зав. производством

Витамины в милиграммах
витА- 1 826,97 витВ1 - 0,7'|

Куликова Л,А)

Белки
52,2

Углеводы
230,5

| - 191,6
р - 499,93

Калькулятор ряникова Екатерина Александровна
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Щиректор
ооо "комБин я "южныЙ"

ова И,А,
х(ц.ст,Шентала Ns1

,соглАсо
Ns

Выход

BAHoi

r,,a.iay,#

l,i,

мЕню на 20.03,2025

именование блюда l-jeHa Ккал

Завтрак

Nэ75 Икра морковная:.
Ns2B9 Раry овощное из птицы
Ns883/AKT Кисель*
NsПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

Ns67 Винегрет овощной ,

Ns96/AKT Рассольник Ленинградский с зеленью)
Ns272l330 Биточки запеченные в сметанном соусе с рисом
Ns3B9 Сок фруктовый в ассортименте
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб _ржано пшеничный*

Итого:
Всего:

!ля всего меню
В граммах

Жиры
53,26 витD - 8,96

253
279
1,19

118

76991,52

128,14
219,66

,100

250
200
40

590

100
25011

250
200

30
40

871
1 4в1

125
133
359
в5
81

110

в94
1 663

Минеральные веlлества в милиграммах
Са-214,87 F-292,71 Fе-В,25
К-1566,32 Mg-149,36 Na-2533,4

3ав, производством lhpl -

Витамины в милиграммах
витА - '1 В26,97 витВ'1 - 0,71

(Куликова Л.А)

Белки
52,2

Углеводы
2з0,5

| - 19,1,6

р - 499,93

Калькулятор

J т
ф Пряникова Екатерина Александровна
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Наименование блюда

"OLt" }qц.ст.Шентала Nэ1 ( 5-11 кл

мЕню
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l-{eHa Выход Ккал
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Nэ75 Икра морковная:,
Ns289 Раry овощное из птицы
Ns883/AKT Кисель*
NsПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

Ns67 Винегрет овощной,
Ns96/AKT Рассольник Ленинградский с зеленью)
Ns272l330 Биточки запеченные в сметанном соусе с рисом
Ns389 Сок фруктовый в ассортименте
NsПР Хлеб пшеничный
NsПР Хлеб _ржано пшеничный*

Итого:

Всего:

!ля всего меню
В граммах

Жиры
53,26 витD, 8,96

100
250
200
40

590

25з
279
119

1,18

76991,52

128,14
219,66

100
250l1

250
200
30
40

871
1 461

125
133
359
в5
81

110

в94
1 663

Минеральные веlлества в милиграммах
Са-214,В7 F-292,71 Fе-8,25
к - ,1 566,32 ttлg - 149,36 Na _ 2 533,4

3ав. производством М

Витамины в милиграммах
витА- 1 826,97 витВ1 - 0,71

(Куликова Л.А)

Белки
52,2

Углеводы
230,5

l - 191,6
р _ 499,93

Калькулятор

, т w
ряникова Екатерина Александровна

Ns



Y_a_

,

о
Ф

Ф

о

Ф*

Ф

9о з46

а

а ý

d
Ф

,утвЕрх(цАю"

!иректор
ооо "комБинАт питАния "южньlЙ"

арионова И.А,

гл

Выход

/ra/M,,F

ст.Шентала Nэ1 (!ети мобилизованн

мЕню

Наименование блюда

на 20,03.2025

l-{eHa Ккал

Завтрак

N075 Икра морковная:
Ns2B9 Раry овощное из птицы
Ns8B3/AKT Кисель*
NsПР Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

Ns67 Винегрет овощной .

Ns96 Рассольник Ленинградский с зеленью
Ns272l330 Биточки запеченные в сметанном соусе с рисом
Ng389 Сок фруктовый в ассортименте
NрПР Хлеб пшеничный*.
NsПР Хлеб _ржано пшеничный*

Итого:

Всего:

,Щля всего меню
В граммах

Жиры
42,77 витD - 9,02

60
200
200
40

500

60
200l1

250
200
50
40

801
1 301

69
223
119

118

53078,68

110,17
188,86

75
91

359
в5

177
110

898
1 427

Минеральные вещества в милиграммах
Са-214,17 F-285,17 Fe-7,99
К-1408,55 Mg-139,BB Na-2352,47

3ав, производством

Витамины в милиграммах
витА - 1 705,75 витВ1 - 0,71

Куликова Л,А)

Белки
44,31

Углеводы
200,65

| _ 181,57
р - 4в3,97

Калькулятор ,Пряникова Екатерина Александровна

Ns
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Nэ75 Икра морковная:
N9289 Раry овощное из птицы
NsBB3/AKT Кисель*
Nепр Хлеб пшеничный

Итого;

Обед

,Щля всего меню
В граммах

Жиры
42,77 витD - 9,02

78,68

rаJ7
1вв,вб

60
200
200
40

500

60
200l1

250
200

50
40

в01
1 з01

69
223
119
,118

530

75
91

359
85

177
110

в98
1 427

ГИинеральные веlлества в милиграммах
Са-214,17 F-2В5,17 Fе-7,99
К-1408,55 Mg-139,BB Na-2352,47

3ав. производством

Витамины в милиграммах
витА - 1 705,75 витВ1 - 0,71

л,А)

Белки
44,31

Углеводы
200,65

|-,lB1,57
р - 483,97

Калькулятор ряникова Екатери на Александровна

,,,

Наименование блюда Цена Выход Ккал

3автрак

Ns67 Винегрет овощной .

Ns96 Рассольник Ленинградский с зеленью
Ns272l330 Биточки запеченные в сметанном соусе с рисом
Ns389 Сок фруктовый в ассортименте
NsПР Хлеб пшеничный*.
NsПР Хлеб _ржано пшеничный*

Итого:

Всего:
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Ne75 Икра морковная:
Ns289 Раry овощное из птицы
Ns883/AKT Кисель*
Ngпр Хлеб пшеничный

Итого:

Обед

Ns67 Винегрет овощной ,

Ne96 Рассольник Ленинградский с зеленью
N9272/330 Биточки запеченные в сметанном соусе с рисом
Ns389 Сок фруктовый в ассортименте
NеПР Хлеб пшеничный*.
NsПР Хлеб _ржано пшеничный*

Итого:
Всего:

пЩля всего меню
В граммах

Жиры
42,77 витD - 9,02

60
200
200
40

500

60
20011

250
200

50
40

801

1 301

6878

69
223
119

118

530

75

91

з59
в5

177

110

в9в
1 427

Белки
44,31

Углеводы
200,65

110,17
188,86

Витамины в милиграммах
витА - 'l 705,75 витВ1 - 0,7'|

Минеральные вешества в милиграммах
Са-214,17 F-2В5,17 Fе-7,99
К-1 408,55 Mg-139,BB Na-2352,47

Зав. производством Куликова Л.А)

| - 181,57
р - 483,97

Калькулятор ряни кова Екатерина Александровна


